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 Zamawiający otrzymał w dniu  20.04.2012 r. od Wykonawcy pytania dotyczące ogłoszonego 

przetargu: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji  w trybie art. 95 Parwa 

Bankowego? 

Odpowiedź 

Tak. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dokona cesji z ubezpieczenia nieruchomości – na której prowadzona jest 

inwestycja -działki Nr 4/3 w obr. Nr 6 w Poddębicach ul. Mickiewicza dla której prowadzona jest 

księga wieczysta KW SR2L/00018033/4?  

Odpowiedź 

Nie. Warunki określone w SIWZ nie przewidują zabezpieczenia kredytu w formie cesji z polisy 

ubezpieczenia nieruchomości. Dodatkowe zabezpieczenie zmieniłoby warunki przetargu. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający udokumentuje cały wniesiony wkład własny przed uruchomieniem kredytu? 

Odpowiedź 

Tak. Zamawiający ma udokumentowane w postaci faktur nakłady poniesione na przedsięwzięcie i 

może je przedstawić Wykonawcy, któremu udzieli zamówienia. 

 

 

 

      Prezes Zarządu  

      (-)Anna Karska 


